landelijke marathon finales pupillen

Finale Ruiter Dakkapellen landelijke finale - Alkmaar

Daguitslag Jongens Pupillen B

pos nr
1 28
2 44
3 43
4 6
5 19
6 38
7 24
8 47
9 39
10 11
11 9
12 46
13 30
14 40
15 41
16 67
17 10
18 22
19 2
20 14
21 7
22 27
23 5
24 18
25 21
26 3

10-2-2024 13:44:47

naam

Otte Hilarides
Sven Tas

Federico Talen
Huib de Vries

Lev van den Bosch
Jurjen Kramer
Sem de Bie

Floris van Maris
Jurrian Kromkamp
Bernt Hut

Lars Hoek

Mark van Huuksloot Kuilenburg
Lewis Koot

Bjorn Kroon

Jelte Petri

Berend Zijlstra
Bart Hof

Teun Zutt

Maurits Aalberts
Olen Olsthoorn
Jurjen Dijkstra
Kjell Glazema
Diogo de Andrade Rodrigues
Diemer Steenbrink
Floris Willemse
Mats Bakker

€3 © #MEERMARATHON
© SCHAATSEN.NL/MARATHON

woonplaats

Heerenveen
Bussum
Dronten
Borne
Haarlem
Hallum
Amersfoort
Velserbroek
Ter Idzard
Waskemeer
Haarlem
Kudelstaart
Haarlem
Volendam
Zoetermeer
Harlingen
Velserbroek
Alkmaar
Dronrijp
Hoek Van Holland
QOudebildtzijl
Soesterberg
Houten
Amsterdam
Kesteren
Andijk

sponsor

6rnd 2km 00:04:06uur (gem. 41,0sec) 35,1km/h

rnd grp pnt
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landelijke marathon finales pupillen

Finale Ruiter Dakkapellen landelijke finale - Alkmaar

Transponderprint  Jongens Pupillen B

pos nr naam

1 28 Otte Hilarides
2 44 Sven Tas
3 6 Huib de Vries
4 43 Federico Talen
5 19 Lev van den Bosch
6 38 Jurjen Kramer
7 24 Sem de Bie
8 47 Floris van Maris
9 39 Jurrian Kromkamp
10 11 Bernt Hut
11 9 Lars Hoek
12 46 Mark van Huuksloot Kuilenburg
13 30 Lewis Koot
14 40 Bjorn Kroon
15 41 Jelte Petri
16 67 Berend Zijlstra
17 10 Bart Hof
18 22 Teun Zutt
19 2 Maurits Aalberts
20 14 Olen Olsthoorn
21 7 Jurjen Dijkstra
22 27 Kjell Glazema
23 5 Diogo de Andrade Rodrigues
24 18 Diemer Steenbrink
25 21 Floris Willemse
26 3 Mats Bakker

10-2-2024 13:44:48

€3 © #MEERMARATHON
© SCHAATSEN.NL/MARATHON
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Tijd
4:06.779
4:11.613
4:11.783
4:11.793
4:11.978
4:19.418
4:20.120
4:20.357
4:20.480
4:20.753
4:21.299
4:21.444
4:21.545
4:21.733
4:21.897
4:22.510
4:22.611
4:23.283
4:24.026
4:24.078
4:26.804
4:29.999
4:33.101
4:38.788
4:39.404
5:00.272

6rnd 2km 00:04:06uur (gem. 41,0sec) 35,1km/h

Laatste

34.139
35471
34.764
34.980
35.277
42.755
38.662
38.148
38.414
39.413
38.239
38.689
38.331
37.546
38.725
39.709
39.246
39.963
40.419
40.108
43.488
42.675
44.030
47.926
43.880
54911

Snelste Groep

32.191
34.288
34.764
34.980
35.277
35.456
37.987
38.148
38.414
38.378
38.239
38.689
38.331
37.546
38.725
38.691
39.060
39.183
38.658
39.368
38.043
39.223
39.831
40.481
40.450
43.177
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